

آغاز لیگ برتر بسکتبال استان از دوم آذر

رقابت های لیگ برتر بسکتبال استان خراسان رضوی در بخش آقایان قرعه کشی شد و هفت تیم در این مسابقات با یکدیگر بیگار می کنند. بر اساس اعلام هیئت بسکتبال استان، تیم های امید فرش مشهد، دستان گذر تایباد، تربت جام، مولتی کافه، تربت حیدریه، جوانان فرش مشهد و سبزواری در این دوره از رقابت ها حضور دارند که قرار است طبق برنامه از دوم آذرماه این مسابقات به صورت رفت و برگشت آغاز شود. در بخش بانوان نیز ۱۰ تیم در دو گروه با یکدیگر بیگار می کنند. مسابقات بخش بانوان نیز از دوم آذرماه آغاز خواهد شد.

سر مربی مشهدی کارش را با باخت در شیراز آغاز کرد

ثبت نخستین شکست دهنوی روی نیمکت آستارا

قاسم دهنوی، سرمربی مشهدی که به تازگی هدایت تیم مقاومت آستارا را به عهده گرفته است، در نخستین دیداری که روی نیمکت این تیم نشست، برابر فجر سپاسی، صدرنشین لیگ، تن به شکست ۳ بره داد. شهرداری آستارا با سه امتیاز حاصل از سه تساوی در قعر جدول لیگ دسته اول قرار دارد.



والیبالیست مشهدی شهباد یکماه از میادین دور خواهد بود

شهر روز و ماجرای نیمروز!



دریافت کننده قدرتی مشهدی تیم والیبال شهداب یزد در جریان بازی فینال گونه تیمش مقابل فولاد سیرجان در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر والیبال دچار مصدومیت شد. این مصدومیت در ابتدا نگرانی حاضران در سالن و البته اهالی والیبال را به همراه داشت، اما پس از انجام آزمایش های لازم، گویا مصدومیت او خیلی ترسناک نیست و همایونفرمنش می تواند پس از طی دوران نقاهت یک ماهه به میادین بازگردد. گویا این بازیکن مشهدی دچار پیچ خوردگی مچ پا شده است و چهار هفته از میادین دور خواهد ماند. همایونفرمنش که این فصل همراه یونس جوان، دیگر دریافت کننده مشهدی، در تیم شهداب یزد توپ می زند، در سه فصل اخیر سه بار پشت سرهم عنوان بهترین دریافت کننده قدرتی لیگ برتر را از آن خود کرده است و باید دید این دوری یک ماهه در پایان فصل چه تأثیری بر عملکرد او می گذارد و آیا مانع پوکر او در کسب عنوان بهترین دریافت کننده فصل خواهد شد یا خیر. تیم بسکتبال شهداب یزد در چارچوب هفته هشتم لیگ برتر والیبال با درخشش ستاره های مشهدی خود توانست ۳ بر فولاد سیرجان را در یزد از پیش رو بردارد و در جدول تا پله سوم بالا نیاید.

هفته ناامیدکننده تیم های مشهدی

در لیگ های دسته دوم و سوم فوتبال کشور

با دوشکست و یک تساوی

ایستگاه توقف!

عکس: علی نظلی

● لیگ دسته چهارم مشهدی ها وارد می شوند رقابت های لیگ دسته چهارم فوتبال کشور هم هفته آینده آغاز می شود و مشهد در این پیکارها یک تیم دارد. تیم پشتیبانی نازجا در حالی در گروه اول این رقابت ها حاضر است که در گام نخست باید از ارمغان صبا بپزایی کند. شاگردان امید کاتب این روزها خودشان را برای این مسابقات مهیا می کنند تا فارغ از اسم لیگ دسته چهارم، بتوانند یک صعود را برای خود و استان خراسان رضوی به مرحله بعدی که اسمش لیگ دسته سوم است، فراهم کنند. نکته جالب آنکه یک تیم دیگر در این رقابت ها از کادرمشهدی بهره می برد. تیم جامع قائنات یکی از تیم های لیگ دسته چهارم است که سرمربیگری اش به عهده رضا صاحبی، ستاره سال های نه چندان دور فوتبال مشهد در تیم پیام و بعدتر ذوب آهن است. امیر عصاران، یکی دیگر از پیشکسوتان فوتبال مشهد، هم به عنوان مدیر فنی رضا صاحبی را در این تیم شهرستانی همراهی می کند. حضور مشهدی ها در لیگ دسته چهارم که همان مرحله اول لیگ دسته سوم سابق است می تواند به چرخه بازیکنان بومی که آرزوی ورود به سطح حرفه ای دارند، کمک کند اما باید مراقب باشند همین مسئله همچون شمشری دولب عمل نکرده و در آینده با ناگامی های احتمالی منجر به ناامیدی نشود.

نمایندگان مشهد به دنبال داشت. تیم های آوانا و شریعت نوین درحالی این هفته به حریفان باختند که در هفته نخست آوانا برده و شریعت نوین هم به تساوی رسیده بود، اما نکته مهم و ترسناک قضیه آن است که نمایندگان مشهد باید مراقب باشند مانند همتایانشان در سال های قبل از فوتبال مشهد، گرفتار سندرم باخت نشوند؛ باخت هایی که یکی روی دیگری می آید و تا تیمی بخواهد در لیگ دسته سوم خودش را جمع و جور کند، می بیند که دیگر کار از کار گذشته و خیلی مفت فصل را از دست داده است؛ درست شبیه وضعیت تیم های شادکام و آرامش مشهد در فصل گذشته لیگ دسته سوم که اگر یکی دو بازی باهوش تر بازی می کردند، شاید امروز دست کم یکی از این دو تیم لیگ دویبی بودند. این قصه سال هاست برای فوتبال مشهد اتفاق می افتد و هر بار تکرار مکررات و درس نگرفتن از تاریخ موجب می شود مشهدی ها نتوانند هیچ وقت از لیگ دسته سوم به لیگ دسته دوم صعود کنند. آوانا و شریعت نوین مشهد این هفته به ترتیب مقابل پارسینا و صالحین تهران در مشهد و تهران با نتایج مشابه ابره باختند تا سهم خراسانی ها از این هفته پرتلاطم در لیگ دسته سوم چیزی جز شکست و دست خالی نباشد.

مرتضی اخوان

هفته فوتبالی برای مشهد که در لیگ های برتر و دسته یک فوتبال کشور تیم ندارد، با ثبت دو شکست و یک تساوی خانگی برای نمایندگان استان به پایان رسید؛ جایی که گویی ترمز قطار حرکت تیم های مشهدی در سطوح سوم و چهارم فوتبال کشور کشیده شد و هیچ کدام از سه نماینده مشهد در این لیگ ها نتوانستند راه به جایی ببرند و برابر حریفانشان حرفی برای گفتن نداشتند. دو تیم باختند و یک تیم هم در بازی خانگی که از آن انتظار پیروزی می رفت، به تساوی رضایت داد تا این نتیجه از شکست هم برای هواداران حاضر در ورزشگاه سرد تلخ تر باشد.

● لیگ دسته دوم از روز فردوسی به شهیدقندی نرسید هفته چهارم رقابت های لیگ دسته دوم فوتبال کشور برای نماینده مشهد با امیدواری بسیاری آغاز شد. شاگردان رضا ناصحی که پس از شکست اول فصل در جام حذفی و دو باخت در شروع لیگ، سرانجام هفته گذشته توانستند در یک بازی خارج از خانه طعم شیرین پیروزی را بچشند، این هفته با انگیزه های متفاوتی پا به میدان جدال خانگی گذاشته بودند. تیم فردوسی نامن مشهد دیروز در ورزشگاه ثامن الائمه (ع) به مصاف میهمانش شهیدقندی یزد رفت. مردان ناصحی امید زیادی داشتند تا پیروزی بر تیم پنج امتیازی جدول، خودشان را شش امتیازی کنند و به عبارتی یک بازی شش امتیازی را برده باشند، اما از سوی دیگر، مشهدی ها به خوبی می دانستند که

تیم شهیدقندی یزد هم در سه بازی قبلی شکستی نداشته و با یک پیروزی و دو تساوی به دنبال رسیدن به رتبه های بالاتر جدول است. این نبرد در پایان با تساوی سرد ۰ بر ۰ به پایان رسید تا هیچ کدام از دو تیم راضی نباشند. این تساوی نه به کار فردوسی نامن آمد و نه دوای دردی برای شهیدقندی یزد بود. با این شرایط تیم تازه لیگ دویبی مشهد از همین حالا باید فکری به حال آینده کند و الا خیلی زود دیر می شود و این تیم نه تنها شانسی برای لیگ یکی شدنش باقی نمی ماند، بلکه ممکن است در منطقه خطر و سقوط قرار بگیرد.

● لیگ دسته سوم مراقب باخت های تان باشد هفته دوم لیگ دسته سوم اولین شکست را برای



در پایان اولین دوره مسابقات فوتسال کارکنان شهرداری مشهد

منطقه ۱۰ و آتش نشانی قهرمان شدند

احسان سرفرازی

اولین دوره مسابقات فوتسال ویژه پسران کارکنان شهرداری مشهد با حضور ۴۱ تیم در درده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال و ۱۳ تا ۱۵ سال با معرفی تیم های برتر به کار خود پایان داد و تیم های منطقه ۱۰ و سازمان آتش نشانی موفق شدند جام قهرمانی را به نام خودشان ببرند. در ده سنی ۱۲ تا ۱۵ سال که با حضور ۲۴ تیم و ۲۴۰ بازیکن برگزار شد، منطقه ۱۰ در بازی نهایی سازمان اتوبوس رانی را شکست داد و عنوان قهرمانی این دوره از بازی ها را به دست آورد. در بازی رده بندی هم سازمان آتش نشانی و اداره کل پشتیبانی مقابل هم قرار گرفتند که در نهایت تیم پشتیبانی موفق شد با برتری مقابل حریف روی سکوی سومی این بازی ها قرار بگیرد. همچنین تیم آتش نشانی کاپ اخلاق را به خانه برد. امیرمحمد میرزایی نیز از تیم منطقه ۱۰ عنوان فنی ترین بازیکن تورنمنت را به نام خودش ثبت کرد.

رده سنی ۱۳ تا ۱۵ سال هم ۱۷ بازیکن در قالب ۱۷ تیم حاضر بودند که در نهایت تیم سازمان آتش نشانی جام قهرمانی را بالای سر برد و تیم های منطقه ۹ و اتوبوس رانی به ترتیب دوم و سوم شدند. تیم فوتسال منطقه ۳ هم کاپ اخلاق این دوره از بازی ها را به نام خودش ثبت کرد. احسان بخشی، ستاره تیم آتش نشانی، عنوان بهترین بازیکن تورنمنت را به اسم خودش ثبت کرد. همچنین علیرضا چین سری از تیم پشتیبانی عنوان کم سن ترین بازیکن این تورنمنت را کسب کرد.



● اوج هیجان در دیگ جوشان سالن تاکسی رانی در شب پایانی این تورنمنت سالن شهدای تاکسی رانی مملو از تماشاگران و خانواده هایی بود که برای تشویق فرزندانشان آمده بودند و اتفاقاً شور و هیجان زیادی را هم به راه انداخته بودند. صدای تشویق هواداران و خانواده ها تا بیرون از سالن شنیده می شود و وقتی پایه زمین مسابقه می گذاریم، تشویق کرکننده ای از روی سکوها به گوش می رسد. خانواده ها در محیطی امن و در کنار هم از دیدن هنرنمایی ستاره های کوچکشان به وجد می آیند و سالن را روی سرشان می گذارند! حلقه مفقوده ارتباط نوجوانان با خانواده ها اینجا پیدا شده و اوج صمیمیت در خانواده بزرگ کارکنان شهرداری مشهد متبلور شده است.

● استعدادهایی که درخشیدند سطح فنی بازی ها نسبت به اولین دوره ای که برگزار می شود، فراتر از انتظار است و هنرنمایی ستاره های نوجوان در زمین سالن شهدای تاکسی رانی، علاقه مندان را به وجد می آورد. احسان بخشی که با تیم آتش نشانی عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب کرده و خودش جایزه فنی ترین بازیکن این رده را به دست آورده است، در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: محیط خیلی خوبی است و مسابقات هم سطح بالایی دارد. خوش حالم که توانایی هایم را نشان دادم و بیشتر از این خوش حالم که خانواده ام در سالن حضور داشتند و این بازی را دیدند. آرزوی من کتم کنار درس، بتوانم به فوتسال و ورزش هم ادامه بدهم و یک روز پیراهن تیم ملی را به تن کنم.

همین امروز تبلیغات خود را شروع کنید

میدان شهدای استان خراسان رضوی، اداره کل تبلیغات، تهران ۱۹۵۷۳۸۶۶۱۱، تلفن ۰۵۱-۳۱۲۳۸۸۸۱۱، وبسایت ۰۵۱-۹۰۵۷۳۸۶۶۱۱

برگزاری همایش انتخاب نماینده بیماران در هیئت امانه انجمن بیماران کلیوی ایران

قابل توجه کلیه بیماران همودیالیز - دیالیز صفاغی و پیوند کلیه با سلام و عرض ادب

بدینوسیله از کلیه بیماران کلیوی همودیالیز دیالیز صفاغی و پیوند کلیه در راستای مفاد اساسنامه مؤسسه انجمن خبریه حمایت از بیماران کلیوی ایران و آئین نامه برگزاری همایش انتخاب نماینده بیماران جهت عضویت در هیئت امانه انجمن ایران نوبت اول دعوت به عمل می آید تا در مراسم یاد شده به شرح زیر مشارکت فرمایید.

محل و زمان برگزاری همایش

روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۶ در محل ساختمان مرکزی انجمن بیماران کلیوی استان از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۴

تذکر: ارائه کارت معنیر عضویت انجمن و کپی آن در زمان رای گیری الزامی میباشد.

ضمناً از کلیه متقاضیان کاندید هیئت امانه بیماران کلیوی مشروحه فوق و با بیماران دیالیزی، پیوندی متقاضیان درخواست میگردد ده روز قبل از برگزاری همایش با همراه داشتن مدارک زیر به انجمن استان به آدرس: مشهد - خیابان احمدآباد - خیابان قائم - بین قائم ۱۰ و ۱۲ - انجمن بیماران کلیوی خراسان رضوی مراجعه فرمایید.

مدارک مورد نیاز جهت کاندید عضویت در هیئت امانه

- درخواست کتبی به انجمن در دو نسخه و ثبت در دبیرخانه انجمن و اخذ رسید در نسخه دوم که نزد متقاضی باقی خواهد ماند.
- ارائه کپی شناسنامه و کارت ملی و دو قطعه عکس که می بایست به درخواست متقاضی اتقاق باشد.
- ارائه برگ عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد
- ارائه تصویر آخرین مدرک تحصیلی
- ارائه کارت عضویت معنیر انجمن و کپی آن برای بیماران

تذکر (۱) ارائه مدارک جهت کاندید عضویت حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۲ پایان اداری می باشد.

تذکر (۲) به کسانی که بعد از این تاریخ مدارک ارائه دهند ترتیب الری داده نخواهد شد.

انجمن خبریه حمایت از بیماران کلیوی ایران استان خراسان رضوی